

Položkový rozpočet

S:	CN-2025-012	AGEL- Drobné stavební ráce
O:	2PP	Prostor popelnic
R:	2PP-01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				20 201,91		
1	602011199	Penetrace na stěnách velmi savých minerálních podkladů (lehké betony a staré omítky)	m2	29,95710	101,50	3 040,65	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Strop+ průvlak : 3,58*1,92+1,92*0,2*4		8,40960				
		stěny nad obkladem : 1,1*(2,17+1,92+2,17+1,92)+0,1*(0,5*2+1)+0,5*4*0,5+0,2*4*0,5-0,5*0,2*2		10,39800				
		stěny pod obkladem : 1,8*(3,58+1,92+2,17)+0,1*(0,5*2+1)-1,45*1,97		11,14950				
2	611401971	Příplatek za protiplísňovou přísadu do štuk.vrstvy	m2	18,80760	1,15	21,63	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 8,40960		8,40960				
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 10,39800		10,39800				
3	611471411	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	8,40960	315,00	2 649,02	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Strop+ průvlak : 3,58*1,92+1,92*0,2*4		8,40960				
4	611481211	Montáž výztužné sítě (perlíky) do stěrky - stropy vnitřní včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	8,40960	472,00	3 969,33	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Strop+ průvlak : 3,58*1,92+1,92*0,2*4		8,40960				
5	612421615	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	11,14950	337,00	3 757,38	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		stěny pod obkladem : 1,8*(3,58+1,92+2,17)+0,1*(0,5*2+1)-1,45*1,97		11,14950				
6	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	10,39800	277,50	2 885,45	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		stěny nad obkladem : 1,1*(2,17+1,92+2,17+1,92)+0,1*(0,5*2+1)+0,5*4*0,5+0,2*4*0,5-0,5*0,2*2		10,39800				
7	612481211	Montáž výztužné sítě (perlíky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	10,39800	373,00	3 878,45	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	CN-2025-012	AGEL- Drobné stavební ráce
O:	2PP	Prostor popelnic
R:	2PP-01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stěny nad obkladem : 1,1*(2,17+1,92+2,17+1,92)+0,1*(0,5*2+1)+0,5*4*0,5+0,2*4*0,5-0,5*0,2*2		10,39800				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 732,36		
8	632411901	Nátěr nesavých podkladů, adhézní můstek	m2	6,87360	154,00	1 058,53	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		podlaha : 3,58*1,92		6,87360				
9	632451034	Vyrovňovací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm	m2	6,87360	389,00	2 673,83	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 6,87360		6,87360				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				1 415,96		
10	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí - umytí podlahy	m2	6,87360	206,00	1 415,96	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 6,87360		6,87360				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 014,52		
11	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	4,16640	243,50	1 014,52	RTS 25/ I	Indiv
		2,17*1,92		4,16640				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 219,25		
12	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	29,95710	40,70	1 219,25	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,40960		8,40960				
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 11,14950		11,14950				
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 10,39800		10,39800				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 833,19		
13	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	1,52980	1 852,00	2 833,19	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				8 011,97		
14	711212002	Stěrka hydroizolační včetně dodávky, tl. 2 mm	m2	7,97360	702,00	5 597,47	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		podlaha : 3,58*1,92		6,87360				
		vytažení na stěnu : 0,1*(3,58+1,92+3,58+1,92)		1,10000				
15	711212601	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	11,00000	219,50	2 414,50	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	CN-2025-012	AGEL- Drobné stavební ráce
O:	2PP	Prostor popelnic
R:	2PP-01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vytažení na stěnu : (3,58+1,92+3,58+1,92)		11,00000				
Díl: 728		Vzduchotechnika				4 104,00		
16	728415112	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2	kus	4,00000	482,00	1 928,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
17	42972825	KVMb 500x200 kovová hranatá větrací mřížka se sítíkou, bílá	kus	4,00000	544,00	2 176,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				15 174,94		
18	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	6,87360	60,80	417,91	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		podlaha : 3,58*1,92		6,87360				
19	771479001	Řezání dlaždic keramických	m	11,00000	128,00	1 408,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		dřezy : 3,58+3,58+1,92+1,92		11,00000				
20	771575109	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele, 300 x 300 mm	m2	6,87360	865,00	5 945,66	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 6,87360		6,87360				
21	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	16,40000	88,60	1 453,04	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		3,58+3,58+1,92+1,92+1,8*3		16,40000				
22	771579792	Příplatek za práci v omezeném prostoru, podlahy z dlaždic keramických	m2	2,68800	117,00	314,50	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		1,92*1,4		2,68800				
23	59760989	Dlaždice keramická 300 x 300	m2	8,24832	495,00	4 082,92	RTS 25/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 6,87360		6,87360				
		Koeficient : 0,2		1,37472				
24	998771204	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m	%	136,22030	11,40	1 552,91	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 781		Obklady keramické				24 111,98		
25	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	11,14950	60,80	677,89	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		stěny pod obkladem : 1,8*(3,58+1,92+2,17)+0,1*(0,5*2+1)-1,45*1,97		11,14950				
26	781475120	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do tmele, do 300 x 600 mm	m2	10,94950	1 103,00	12 077,30	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	CN-2025-012	AGEL- Drobné stavební ráce
O:	2PP	Prostor popelnic
R:	2PP-01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stěny pod obkladem : $1,8 \cdot (3,58 + 1,92 + 2,17) - 1,45 \cdot 1,97$		10,94950				
27	781479701	Příplatek za práci v omezeném prostoru, obklad stěn keramickými obkládačkami	m2	3,26400	432,00	1 410,05	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		stěny pod obkladem : $1,7 \cdot 1,92$		3,26400				
28	781479711	Příplatek za plochu do 10 m2 jednotlivě, obklad stěn keramickými obkládačkami	m2	10,94950	91,30	999,69	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		stěny pod obkladem : $1,8 \cdot (3,58 + 1,92 + 2,17) - 1,45 \cdot 1,97$		10,94950				
29	781491001	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	5,00000	84,30	421,50	RTS 25/ I	RTS 25/ I
30	781675115	Montáž obkladu parapetu obkládačkami keramickými, do tmele,	m	2,00000	308,50	617,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		$0,5 + 0,5 + 1$		2,00000				
31	59760000	Lišta plastová okončovací 2,5m	ks	2,00000	95,00	190,00	Vlastní	Indiv
32	59761050	Obkládačka keramická 600 x 300mm	m2	13,42740	470,00	6 310,88	RTS 25/ I	Indiv
		$(0,5 + 0,5 + 1) \cdot 0,12$		0,24000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 10,94950		10,94950				
		Koeficient : 0,2		2,23790				
33	998781204	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m	%	227,04310	6,20	1 407,67	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 783		Nátěry				5 058,00		
34	783201811	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním, očištěním, příprava povrchu k nátěru-OK průvlak	kpl.	1,00000	345,00	345,00	RTS 25/ I	Indiv
35	783225600	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	0,60000	360,00	216,00	RTS 25/ I	Indiv
36	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	0,60000	120,00	72,00	RTS 25/ I	Indiv
37	783401813	Odstranění nátěru z potrubí	m	4,70000	20,00	94,00	RTS 25/ I	Indiv
38	783425250	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +1x +1x email	m	4,70000	130,00	611,00	RTS 25/ I	Indiv
		$2,9 + 1,8$		4,70000				

Položkový rozpočet

S:	CN-2025-012	AGEL- Drobné stavební ráce
O:	2PP	Prostor popelnic
R:	2PP-01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	783225600DVER	Nátěr syntetický dveří dvoukřídlých	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00	Vlastní	Indiv
40	783225600ZAR	Nátěr syntetický kovových zárubní-dvoukřídlé dveře	ks	1,00000	920,00	920,00	Vlastní	Indiv
Díl: 784		Malby				4 318,39		
41	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	29,95710	52,40	1 569,75	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Strop+ průvlak : 3,58*1,92+1,92*0,2*4		8,40960				
		stěny nad obkladem :		10,39800				
		1,1*(2,17+1,92+2,17+1,92)+0,1*(0,5*2+1)+0,5*4*0,5+0,2*4*0,5-0,5*0,2*2						
		stěny pod obkladem : 1,8*(3,58+1,92+2,17)+0,1*(0,5*2+1)-1,45*1,97		11,14950				
42	784191301	Penetrace podkladu protiplísňová1x	m2	18,80760	40,50	761,71	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Hodnota z bývalého odkazu. : 18,8076		18,80760				
43	784115512	Malbaprotiplísňová,bílá, bez penetrace, 2 x	m2	18,80760	98,00	1 843,14	RTS 25/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 18,80760		18,80760				
44	784011111	Oprášení/ometení podkladu	m2	29,95710	4,80	143,79	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 29,95710		29,95710				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 984,03		
45	979011221	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	0,32653	1 051,00	343,18	RTS 25/ I	RTS 25/ I
46	979011229	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením	t	0,32653	517,00	168,82	RTS 25/ I	RTS 25/ I
47	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,32653	330,50	107,92	RTS 25/ I	RTS 25/ I
48	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,97960	28,20	27,62	RTS 25/ I	RTS 25/ I
49	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,32653	479,00	156,41	RTS 25/ I	RTS 25/ I
50	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,26532	53,40	174,37	RTS 25/ I	RTS 25/ I
51	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,32653	3 080,00	1 005,71	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 454,44		
52	VN-01	Režie, inženýrská činnost, koordinace prací	%	931,80500	8,00	7 454,44	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	CN-2025-012	AGEL- Drobné stavební ráce
O:	2PP	Prostor popelnic
R:	2PP-01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						100 634,94		

Poznámky uchazeče k zadání